dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Hukonaesa HaTanbs BanepbesBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005939

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.09.2009
ynexnos POO
lop. 1Muo
P a OObBLEeKT oL eHKMm,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasJieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMoun
KBasnduKaLuoHHOro
oueHkKe npoesepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTrecrtaTta
OLEHKMU
bIHOYHaA,
001/0118 WM Hukonaesa H.B. 15.01.2018 nom/3eM y4 P
JIMKBMAAUNOHHas
pblHOYHaA,
002/0118 MM Hukonaesa H.B. 16.01.2018 KBapTupa
JINKBNAAUNOHHas
pblHOYHaA,
003/0118 MM Hukonaesa H.B. 16.01.2018 KBapTupa
JINKBUAAUNOHHas
pblHOYHaA,
004/0118 MM Hukonaesa H.B. 17.01.2018 KBapTupa
JINKBUAALUNOHHasA
pbIHOYHaA,
005/0118 MM Hukonaesa H.B. 17.01.2018 KBapTupa
JINKBUAALMOHHasA
pbIHOYHaA,
006/0118 WM Hnkonaesa H.B. 17.01.2018 KBapTupa
NIMKBMAAUNOHHas
pbIHOYHaA,
007/0118 MM Hukonaesa H.B. 18.01.2018 KBapTupa
NIMKBMAAUNOHHas
bIHOYHaA,
008/0118 MM Hukonaesa H.B. 18.01.2018 KBapTupa P
JIMKBMAAUNOHHas
pblHOYHaA,
009/0118 MM Hukonaesa H.B. 19.01.2018 KBapTupa
JIMKBMAAUNOHHas
pblHOYHaA,
010/0118 MM Hukonaesa H.B. 19.01.2018 KBapTupa

NNKBNAaUNOHHaA



011/0118

012/0118

013/0118

014/0118

201/0118

016/0118

017/0118

018/0118

019/0118

020/0118

021/0118

202/0118

023/0118

024/0118

025/0118

202/0118

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

00O "I'paHp OueHka"

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

000 "I'paHa OueHka"

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

000 "T'paHa OueHka"

19.01.2018

19.01.2018

19.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

26.01.2018

26.01.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

noom/3eMm y4

nom/3eM y4

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASNA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHANA



026/0118

027/0118

028/0118

029/0118

030/0118

031/0118

207/0118

208/0118

209/0118

032/0118

033/0218

034/0218

035/0218

036/0218

037/0218

038/0218

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

000 "I'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

29.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

02.02.2018

02.02.2018

05.02.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASNA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA



039/0218

040/0218

041/0218

042/0218

043/0218

044/0218

045/0218

046/0218

047/0218

048/0218

049/0218

050/0218

051/0218

052/0218

053/0218

054/0218

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

05.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

06.02.2018

06.02.2018

06.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

09.02.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

3eM/y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eM/y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASNA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA



055/0218

056/0218

057/0218

058/0218

059/0218

060/0218

061/0218

062/0218

212/0218

063/0218

064/0218

211/0218

065/0218

066/0218

067/0218

068/0218

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

000 "I'paHa OueHka"

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

000 "I'paHa OueHka"

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

09.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

13.02.2018

13.02.2018

13.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

oom/3eM yy

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

noM/3eM y\

KBapTupa

yd /HOTap

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASNA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHANA



069/0218

070/0218

071/0218

072/0218

073/0218

074/0218

075/0218

076/0218

077/0218

078/0218

079/0218

080/0218

081/0218

082/0218

083/0218

084/0218

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

18.02.2018

18.02.2018

19.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

22.02.2018

23.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

3eM/y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

nom/3eMm y4

KBapTupa

oom/3eM yy

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASNA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA



085/0218

086/0218

087/0218

088/0218

089/0218

090/0318

091/0318

092/0318

093/0318

094/0318

095/0318

096/0318

097/0318

098/0318

099/0318

100/0318

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

27.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

01.03.2018

01.03.2018

05.03.2018

05.03.2018

05.03.2018

07.03.2018

07.03.2018

08.03.2018

08.03.2018

08.03.2018

09.03.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

y4acToK

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASNA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA



101/0318

102/0318

103/0318

104/0318

105/0318

106/0318

107/0318

108/0318

109/0318

210/0318

215/0318

110/0318

216/0318

111/0318

217/0318

112/0318

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

000 "I'paHa OueHka"

00O "I'paHp OueHka"

MM Hnkonaesa H.B.

000 "T'paHa OueHka"

NN Hnkonaesa H.B.

000 "I'paHa OueHka"

NN Hnkonaesa H.B.

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

15.03.2018

15.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

21.03.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASNA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA



113/0318

218/0318

114/0318

115/0318

116/0318

117/0318

118/0318

119/0318

120/0318

121/0318

122/0318

219/0318

220/0318

NN Hnkonaesa H.B.

000 "I'paHa OueHka"

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

NN Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

MM Hnkonaesa H.B.

00O "I'paHp OueHka"

000 "T'paHa OueHka"

21.03.2018

21.03.2018

22.03.2018

22.03.2018

23.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

28.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASNA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHANA



