Форма свед	цений о выполненных	оценщиком отче	тах за I квартал 2018 года		
Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Николаева Ната	лья Валерьевна		
Номер в ре	естре членов РОО	005939			
Дата включения в реестр членов РОО		08.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости	
001/0118	ИП Николаева Н.В.	15.01.2018	дом/зем уч	рыночная, ликвидационная	
002/0118	ИП Николаева Н.В.	16.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
003/0118	ИП Николаева Н.В.	16.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
004/0118	ИП Николаева Н.В.	17.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
005/0118	ИП Николаева Н.В.	17.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
006/0118	ИП Николаева Н.В.	17.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
007/0118	ИП Николаева Н.В.	18.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
008/0118	ИП Николаева Н.В.	18.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
009/0118	ИП Николаева Н.В.	19.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
010/0118	ИП Николаева Н.В.	19.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	

011/0118	ИП Николаева Н.В.	19.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
012/0118	ИП Николаева Н.В.	19.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
013/0118	ИП Николаева Н.В.	19.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
014/0118	ИП Николаева Н.В.	22.01.2018	дом/зем уч	рыночная, ликвидационная
201/0118	ООО "Гранд Оценка"	22.01.2018	дом/зем уч	рыночная, ликвидационная
016/0118	ИП Николаева Н.В.	22.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
017/0118	ИП Николаева Н.В.	23.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
018/0118	ИП Николаева Н.В.	23.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
019/0118	ИП Николаева Н.В.	24.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
020/0118	ИП Николаева Н.В.	24.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
021/0118	ИП Николаева Н.В.	25.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
202/0118	ООО "Гранд Оценка"	25.01.2018	транспорт	рыночная
023/0118	ИП Николаева Н.В.	25.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
024/0118	ИП Николаева Н.В.	25.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
025/0118	ИП Николаева Н.В.	26.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
202/0118	ООО "Гранд Оценка"	26.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

		i .	i .	
026/0118	ИП Николаева Н.В.	29.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
027/0118	ИП Николаева Н.В.	29.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
028/0118	ИП Николаева Н.В.	29.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
029/0118	ИП Николаева Н.В.	30.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
030/0118	ИП Николаева Н.В.	30.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
031/0118	ИП Николаева Н.В.	30.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
207/0118	ООО "Гранд Оценка"	31.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
208/0118	ООО "Гранд Оценка"	31.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
209/0118	ООО "Гранд Оценка"	31.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
032/0118	ИП Николаева Н.В.	31.01.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
033/0218	ИП Николаева Н.В.	01.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
034/0218	ИП Николаева Н.В.	01.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
035/0218	ИП Николаева Н.В.	01.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
036/0218	ИП Николаева Н.В.	02.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
037/0218	ИП Николаева Н.В.	02.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
038/0218	ИП Николаева Н.В.	05.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

			i a constant	
039/0218	ИП Николаева Н.В.	05.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
040/0218	ИП Николаева Н.В.	05.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
041/0218	ИП Николаева Н.В.	05.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
042/0218	ИП Николаева Н.В.	06.02.2018	комната	рыночная, ликвидационная
043/0218	ИП Николаева Н.В.	06.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
044/0218	ИП Николаева Н.В.	06.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
045/0218	ИП Николаева Н.В.	07.02.2018	комната	рыночная, ликвидационная
046/0218	ИП Николаева Н.В.	07.02.2018	зем/участок	рыночная, ликвидационная
047/0218	ИП Николаева Н.В.	07.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
048/0218	ИП Николаева Н.В.	07.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
049/0218	ИП Николаева Н.В.	08.02.2018	зем/участок	рыночная, ликвидационная
050/0218	ИП Николаева Н.В.	08.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
051/0218	ИП Николаева Н.В.	08.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
052/0218	ИП Николаева Н.В.	08.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
053/0218	ИП Николаева Н.В.	08.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
054/0218	ИП Николаева Н.В.	09.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

	i	1	i	
055/0218	ИП Николаева Н.В.	09.02.2018	комната	рыночная, ликвидационная
056/0218	ИП Николаева Н.В.	12.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
057/0218	ИП Николаева Н.В.	12.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
058/0218	ИП Николаева Н.В.	12.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
059/0218	ИП Николаева Н.В.	12.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
060/0218	ИП Николаева Н.В.	13.02.2018	дом/зем уч	рыночная, ликвидационная
061/0218	ИП Николаева Н.В.	13.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
062/0218	ИП Николаева Н.В.	13.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
212/0218	ООО "Гранд Оценка"	14.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
063/0218	ИП Николаева Н.В.	14.02.2018	дом/зем уч	рыночная, ликвидационная
064/0218	ИП Николаева Н.В.	14.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
211/0218	ООО "Гранд Оценка"	14.02.2018	уч /нотар	рыночная
065/0218	ИП Николаева Н.В.	15.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
066/0218	ИП Николаева Н.В.	15.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
067/0218	ИП Николаева Н.В.	15.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
068/0218	ИП Николаева Н.В.	15.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

	i a	i e	i e	
069/0218	ИП Николаева Н.В.	18.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
070/0218	ИП Николаева Н.В.	18.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
071/0218	ИП Николаева Н.В.	19.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
072/0218	ИП Николаева Н.В.	20.02.2018	комната	рыночная, ликвидационная
073/0218	ИП Николаева Н.В.	20.02.2018	зем/участок	рыночная, ликвидационная
074/0218	ИП Николаева Н.В.	20.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
075/0218	ИП Николаева Н.В.	20.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
076/0218	ИП Николаева Н.В.	21.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
077/0218	ИП Николаева Н.В.	21.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
078/0218	ИП Николаева Н.В.	22.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
079/0218	ИП Николаева Н.В.	23.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
080/0218	ИП Николаева Н.В.	26.02.2018	дом/зем уч	рыночная, ликвидационная
081/0218	ИП Николаева Н.В.	26.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
082/0218	ИП Николаева Н.В.	27.02.2018	дом/зем уч	рыночная, ликвидационная
083/0218	ИП Николаева Н.В.	27.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
084/0218	ИП Николаева Н.В.	27.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

			·	
085/0218	ИП Николаева Н.В.	27.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
086/0218	ИП Николаева Н.В.	28.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
087/0218	ИП Николаева Н.В.	28.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
088/0218	ИП Николаева Н.В.	28.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
089/0218	ИП Николаева Н.В.	28.02.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
090/0318	ИП Николаева Н.В.	01.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
091/0318	ИП Николаева Н.В.	01.03.2018	участок	рыночная, ликвидационная
092/0318	ИП Николаева Н.В.	05.03.2018	комната	рыночная, ликвидационная
093/0318	ИП Николаева Н.В.	05.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
094/0318	ИП Николаева Н.В.	05.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
095/0318	ИП Николаева Н.В.	07.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
096/0318	ИП Николаева Н.В.	07.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
097/0318	ИП Николаева Н.В.	08.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
098/0318	ИП Николаева Н.В.	08.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
099/0318	ИП Николаева Н.В.	08.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
100/0318	ИП Николаева Н.В.	09.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

101/0318	ИП Николаева Н.В.	12.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
102/0318	ИП Николаева Н.В.	12.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
103/0318	ИП Николаева Н.В.	12.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
104/0318	ИП Николаева Н.В.	12.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
105/0318	ИП Николаева Н.В.	13.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
106/0318	ИП Николаева Н.В.	14.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
107/0318	ИП Николаева Н.В.	14.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
108/0318	ИП Николаева Н.В.	15.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
109/0318	ИП Николаева Н.В.	15.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
210/0318	ООО "Гранд Оценка"	16.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
215/0318	ООО "Гранд Оценка"	16.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
110/0318	ИП Николаева Н.В.	19.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
216/0318	ООО "Гранд Оценка"	19.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
111/0318	ИП Николаева Н.В.	20.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
217/0318	ООО "Гранд Оценка"	20.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
112/0318	ИП Николаева Н.В.	21.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

113/0318	ИП Николаева Н.В.	21.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
218/0318	ООО "Гранд Оценка"	21.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
114/0318	ИП Николаева Н.В.	22.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
115/0318	ИП Николаева Н.В.	22.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
116/0318	ИП Николаева Н.В.	23.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
117/0318	ИП Николаева Н.В.	26.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
118/0318	ИП Николаева Н.В.	27.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
119/0318	ИП Николаева Н.В.	27.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
120/0318	ИП Николаева Н.В.	28.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
121/0318	ИП Николаева Н.В.	29.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
122/0318	ИП Николаева Н.В.	29.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
219/0318	ООО "Гранд Оценка"	30.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
220/0318	ООО "Гранд Оценка"	30.03.2018	квартира	рыночная, ликвидационная